
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Feige Gerhard Landwirt Schwansenstraße 82 24366 Loose 1946 CDU

2 Lassen Bettina Anästhesiefachschwester Mühlenweg 81 24366 Loose 1968 CDU

3 Dittmann-Valerio Daniela Bürokauffrau Dorfstraße 33 c 24366 Loose 1973 CDU

4 Gollan Mike Soldat Mühlenweg 38 24366 Loose 1974 CDU

5 Barske Ulrich Rentner Mühlenweg 16 24366 Loose 1951 CDU

6 Saggau Patrick Notfallsanitäter Rosahler Weg 19 24366 Loose 1986 CDU

7 Petersen Kai Gewerkschaftssekretär Aukamp 13 24366 Loose 1955 SPD

8 Lau Dagmar Hausfrau Am Lund 3 24366 Loose 1959 SPD

9 Kramer Jonas Arbeitnehmer des Bundes Rosahler Weg 2 a 24366 Loose 1983 SPD

10 Brandt Sabine Industriekauffrau Aukamp 27 24366 Loose 1984 SPD

11 Engel Michael Vorarbeiter im Tiefbau Mühlenweg 18 a 24366 Loose 1961 WVL

12 Schöne Barbara Betriebswirtin Rosahler Weg 2 24366 Loose 1953 WVL

13 Nielsen Stefan Einkaufsleiter Dorfstraße 50 24366 Loose 1969 WVL

14 Peters Manfred Steuerfachwirt Rosahler Weg 81 24366 Loose 1963 WVL

15 Langusch Wilfried Pensionär Mühlenweg 28 a 24366 Loose 1953 WVL

16 Mehlert Gustav Regionalmanager Bundeswehr Mühlenweg 24 a 24366 Loose 1957 WVL

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Feige Gerhard Landwirt Schwansenstraße 82 24366 Loose 1946

2 Lassen Bettina Anästhesiefachschwester Mühlenweg 81 24366 Loose 1968

3 Dittmann-Valerio Daniela Bürokauffrau Dorfstraße 33 c 24366 Loose 1973

4 Gollan Mike Soldat Mühlenweg 38 24366 Loose 1974

5 Barske Ulrich Rentner Mühlenweg 16 24366 Loose 1951

6 Saggau Patrick Notfallsanitäter Rosahler Weg 19 24366 Loose 1986

7 Rux Daniel Auszubildender Aukamp 7 24366 Loose 1986

8 Jöns Lothar Beamter An der Au 32 24366 Loose 1955

9 Schrock Vanessa Hausfrau Rosahler Weg 16 24366 Loose 1993

10 Lassen Hauke Landwirt Mühlenweg 81 24366 Loose 1962

11 Röhlich Guido Techniker Dorfstraße 42 a 24366 Loose 1976

12 Barske Tobias Soldat Mühlenweg 16 24366 Loose 1987

13 Harrs Hauke Kfz-Mech. Dorfstraße 21 a 24366 Loose 1968

14 Jöns Florian Berufsfeuerwehrmann An der Au 32 24366 Loose 1986

15 Bötel Klaus Kfz-Mech. Dorfstraße 3 24366 Loose 1963

II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(SPD)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Petersen Kai Gewerkschaftssekretär Aukamp 13 24366 Loose 1955

2 Lau Dagmar Hausfrau Am Lund 3 24366 Loose 1959

3 Kramer Jonas Arbeitnehmer des Bundes Rosahler Weg 2 a 24366 Loose 1983

4 Brandt Sabine Industriekauffrau Aukamp 27 24366 Loose 1984

Anschrift (Hauptwohnung)

2

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Sozialdemokratische Partei Deutschlands



II. Listenwahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Loose

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WVL)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Engel Michael Vorarbeiter im Tiefbau Mühlenweg 18 a 24366 Loose 1961

2 Schöne Barbara Betriebswirtin Rosahler Weg 2 24366 Loose 1953

3 Nielsen Stefan Einkaufsleiter Dorfstraße 50 24366 Loose 1969

4 Peters Manfred Steuerfachwirt Rosahler Weg 81 24366 Loose 1963

5 Langusch Wilfried Pensionär Mühlenweg 28 a 24366 Loose 1953

6 Mehlert Gustav Regionalmanager Bundeswehr Mühlenweg 24 a 24366 Loose 1957

7 Bock-Koch Lisa Rentnerin Schwansenstraße 81 24366 Loose 1952

8 Speier Thomas Pensionär Mühlenweg 30 24366 Loose 1955

9 Speier Gabriele Sekretärin Mühlenweg 30 24366 Loose 1958

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählervereinigung Loose


